ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021

1

EDITAL Nº 079/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação

do EDITAL Nº 079/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 058/2021, conforme segue:

Motorista
Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

259 24/03/1994 ANDERSON JOSE SILVA ROHR

159 07/09/1977 ANDRÉ JULIANO SOUZA

119 06/05/1994 DENIS FLORES DOS SANTOS

181 17/06/1988 FABIO JAIR RELLY

24 04/03/1992 GABRIEL RODRIGO DESBESELL

69 25/01/1992 JONAS FELIPE DE OLIVEIRA

278 22/06/1994 JONATHAN EDUARDO DA SILVA

84 25/04/1993 JOZEMAR DA SILVEIRA RAVANELLO

140 07/12/1991 KELVIN BORGES WINCK

11 04/01/1994 MARCIO DOUGLAS ALTHAUS

444 09/12/1981 RAFAEL PALMEIRO FORTES

89 16/12/1992 TIAGO ANDRE SCHLEMER

204 09/09/1965 VLADIMIR BRONDOLO DE SOUZA

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 04 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração